

R K Lausten Holding ApS

Salbjergvej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 38 38 14 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Rene Lausten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R K Lausten Holding ApS Salbjergvej 24 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 38 38 14 31
	Stiftet: 31. januar 2017
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Rene Lausten
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	R.L. Trans ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-9.375	-10.000
Andre finansielle indtægter	183	97
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.569	-21.064
Resultat før skat	-39.761	-30.967
Skat af årets resultat	8.778	6.842
Årets resultat	-30.983	-24.125
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.983	-24.125
Disponeret i alt	-30.983	-24.125

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.270.680	2.270.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.270.680	2.270.680
Anlægsaktiver i alt	2.270.680	2.270.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	207.650	183.880
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.128	60.962
Tilgodehavender i alt	236.778	244.842
Likvide beholdninger	1.083.584	909.170
Omsætningsaktiver i alt	1.320.362	1.154.012
Aktiver i alt	3.591.042	3.424.692

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.773.938	2.804.921
Egenkapital i alt	2.823.938	2.854.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	759.604	560.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	759.604	560.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	1.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	9.439
Gældsforpligtelser i alt	767.104	569.771
Passiver i alt	3.591.042	3.424.692

2 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.859	17.983
Andre finansielle omkostninger	6.710	3.081
	<u>30.569</u>	<u>21.064</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rene Lausten

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149367856098

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-29 07:53:53 UTC

NEM ID 

Brian Bay

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:67322467

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-29 08:14:49 UTC

NEM ID 

Rene Lausten

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149367856098

IP: 2.104.xxx.xxx

2022-03-29 08:16:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEEDF-6LWKS-2X401-A82PX-MSSPQ-10HP2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>